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SIND ORDINANCE NO.VIII OF 1982 
 

THE SIND COUNCILS (VALIDATION OF TAX) ORDINANCE, 1982 
 

[5th July, 1982] 
  

          An Ordinance to validate certain taxes, rates, tolls or fees 

levied, charged, collected or realized under the Sind Local 

Government Ordinance, 1979 or rules thereunder. 

 

 

         WHEREAS it is expedient to validate certain taxes, rates, 

tolls or fees levied, charged, collected or realized under the 

Sind Local Government Ordinance, 1979 or rules thereunder, in 

the manner hereinafter appearing;  

 

Preamble. 

         NOW, THEREFORE, in pursuance of the Proclamation of the 

fifth day of July, 1977, and the Provisional Constitution Order, 

1981, the Governor of Sind is pleased to make and promulgate 

the following Ordinance :- 

 

 

1.  (1)     This Ordinance may be called the Sind Councils 

(Validation of Tax) Ordinance, 1982. 

 

 (2) It shall come into force at once. 

Short title and 

commencement.   

 

 

 

2. Notwithstanding anything contained in the Sind Local 

Government Ordinance, 1979, the Sind Councils (Imposition of 

Taxes) Rules, 1979 or any judgment, order or decree of any 

Court— 

 

(a) any tax, rate, toll or fees levied, charged, collected or 

realized by a Council on or after 3rd June, 1980 shall be 

deemed to have been validly levied, charged or 

collected or realized, as the case may be; and  

 

(b) where any such tax, rate, toll or fees has not been 

paid or realized before the coming into force of this 

Ordinance the same shall be recoverable in 

accordance with the Ordinance and the rules. 
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